教务通字[2017]26号
关于2017年12月普通高等学校英语应用能力考试报名工作的通知
各学院及全体学生：

根据高等学校英语应用能力考试委员会的通知，2017年12月份普通高等学校英语应用能力考试（A级）定于12月17日上午9：00举行。现将我校报名工作的有关事项通知如下：

一、考试对象

普通高等学校修完专科层次英语课程的非英语专业的在校生。我校各年级专、本科生均可报名。
二、报名时间

全校报名时间统一为9月18日上午8：00起至9月24日下午17：00止。报名时间截止后，不接收任何形式的补报名。
三、报名办法

1、所有在籍本、专科生采取校园网上报名。学生以自己的账号登录湖南工业大学教学管理系统，进行报名操作。
科技学院学生在科技学院刘国亮老师处报名。

2、报名时间截止后，由教务处考试科将各学院报考考生汇总后，名单下发到各学院。各学院将名单下发到各班，由班长收齐本班的报名费（根据湖南省物价局、湖南省财政厅《关于调整大学英语考试收费标准的通知》（湘价费[2005]147号）文件规定，高等学校英语应用能力考试报名费每人25元）。9月29日前，各班班长将缴费名单和报名费上交各自学院教务办，各学院教务办将报名费收齐交财务处，并将缴费凭证的复印件交考试科。逾期不交费的考生视为自动放弃报名处理。

3、教务处考试科将于报名结束后在教务管理系统中发布没有相片学生的名单。无相片考生必须在9月30日前用U盘拷贝自己的一张蓝底头像电子照片（以身份证号命名，格式为JPG格式）交到教务处考试科（科技楼139室）。未按时交电子照片的考生，不能参加考试，报名信息将删除，报名费不退。
四、特别提示

1、请各学院及学生注意登录学校教学管理系统查看有关此次报名组考的有关通知，并按报名程序做好报名工作。

2、此次报名仅为普通高等学校英语应用能力考试（A级）报名的通知。CET4/6考试的报名将另行通知。

                                       教务处 考试科

                                      2017年9月15日